

LA YESCA, NAYARIT; A 24 DE FEBRERO DE 2023. ASUNTO: CONVOCATORIA A LA TERCER SESIÓN ORDINARIA DEL 2023.

PRESIDENTA	C. REYNA LUCÍA DE HARO DE LA CRUZ
SINDICO	LIC. ROSA ELENA REYES JIMÉNEZ
REGIDORA	MTRA. PAOLA FABIANA MUÑOZ CARRILLO
REGIDORA	LIC. DEYANIRA MIRAMONTES FRAUSTO
REGIDORA	C. DAENA ELIZABETH MORA REYES
REGIDOR	C. RAYMUNDO CORTEZ RODRÍGUEZ
REGIDORA	C. NAYEELI DAENA DE LA CRUZ ESCALANTE
REGIDORA	MTRA. FIDELA PEREYRA ZAMORA
REGIDORA	C. EMA GONZÁLEZ DE LA CRUZ.

Con fundamento en los artículos 50 fracción I, 52, 54 y demás relativos de la Ley Municipal para el Estado de Nayarit, y por instrucciones de la Presidenta Municipal C. REYNA LUCÍA DE HARO DE LA CRUZ, me permito convocarle a la Tercera Sesión Ordinaria del H.XXXII Ayuntamiento Constitucional De La Yesca, Nayarit; la cual tendrá verificativo el día Lunes Veintisiete de Febrero del dos mil Veintitrés 2023, a las 14:00 horas en la delegación de Localidad de Puente de Camotlán, municipio de La Yesca, Nayarit; lugar acordado para la celebración de dicha sesión.

Para tal efecto me permito anexar al presente, la propuesta del Orden del Día.

ATENTAMENTE

LA YESCA, NAY. 2022 - 2024 SECRETARIA GENERAL

LIC. HUMBERTO ABREGO RODRÍGUEZ

SECRETARIO DEL H.XXXII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE LA YESCA, NAYARIT.

C.C.P Archivo.





H. XXXII AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE LA YESCA, NAYARIT.

TERCERA SESIÓN ORDINARIA LUNES 27 DE FEBRERO DEL 2023, 14:00 HORAS.

DELEGACIÓN DE LA LOCALIDAD DE PUENTE DE CAMOTLÁN, MUNICIPIO DE LA YESCA, NAYARIT. DECLARADO COMO RECINTO OFICIAL.

ORDEN DEL DÍA PROPUESTO:

- I. Pase de lista de asistencia y verificación del quórum legal.
- II. Instalación legal de la Tercera Sesión Ordinaria de Cabildo.
- III. Lectura y aprobación del orden del día.
- IV. Lectura y firma del Acta de la Sesión anterior del H. Cabildo del XXXII Ayuntamiento Constitucional de La Yesca, Nayarit.
- V. Análisis, discusión y en su caso aprobación de la Fe de Erratas al Presupuesto de Egresos para la Municipalidad de La Yesca, Nayarit; para el ejercicio fiscal 2023.
- VI. Análisis, discusión y en su caso aprobación del punto de acuerdo: para la instalación de Oficina Financiera para el Bienestar (antes TELECOMM) en las oficinas de representación de gobierno ubicada en la localidad de Puente de Camotlán, municipio de La Yesca; Nayarit.
- VII. Asuntos Generales.
- VIII. Clausura de la sesión.



